
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

k provedení stavby „Bukovany – chodníky podél silnice II/106“ 

č. objednatele:        č. zhotovitele: 202025 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ze dne 23.7.2020 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Obec Bukovany, Bukovany 154, 257 41 Týnec nad Sázavou 

IČ: 00508381, DIČ: CZ 00508381 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu: 33622121/0100 

Zastoupená: Miroslavem Šiškou 

Jako objednatel na straně jedné 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

HES stavební s.r.o. 

IČ: 28143213, DIČ: CZ28143213 

Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 239567 

Číslo účtu: Oberbank AG, 2051108504/8040 

Zastoupená: jednatelem Michalem Jakubcem 

Jako zhotovitel na straně druhé 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby: „Bukovany 
– chodníky podél silnice II/106“ (dále jen „smlouva o dílo“), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje 

níže uvedeným způsobem. 

 

1. 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu smlouvy s tím, že dílo určené přílohou č. 2 

(Kalkulace ceny - položkový rozpočet) se mění tak, že se připočítávají vícepráce dle soupisu doplněných 

prací připojeného k tomuto dodatku jako příloha č. 1 a odečítají méněpráce jako příloha č. 2. 

 

 



2. 

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy se 

mění: 

 

Základní cena dle SoD bez DPH    5.482.846,63 Kč 

Méněpráce bez DPH (příloha č. 2)    - 298.106,00 Kč 

Vícepráce bez DPH (příloha č. 1)    + 666.247,26 Kč 

Nová cena díla bez DPH    5.850.987,99 Kč 

21 % DPH      1.228.707,46 Kč 

Nová cena díla celkem včetně DPH   7.079.695,35 Kč 

 

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

 

3. 

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn. 

 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1_Soupis víceprací 

Příloha č. 2_Soupis méněprací 

 

 

 

V Bukovanech dne……………………….    V Praze dne…………………………………… 

 

 

 

 

………………………………………………………    ………………………………………………………… 

Miroslav Šiška, starosta      Michal Jakubec, jednatel 

        HES stavební s.r.o. 


		2021-01-04T15:04:26+0100
	Miroslav Šiška


		2021-01-06T09:45:17+0100
	Michal Jakubec




